
 
  PN 548/2022   

 
 

Poznań, dnia 14.04.2022r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 20219 r Prawo zamówień 
publicznego (Dz.U. z 2019 r poz. 2019 z późn. zm) - PN 548/2022 pn. dostawa cytometru 
przepływowego wraz z wyposażeniem 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 
Cena brutto w PLN 

1 
A.P. Instruments Sp. z o. o. Sp. k. z siedzibą w Warszawie 02-

869, ul. Buszycka 18B 
dla części 5 – 436 650,00 zł  
 

2 
PRECOPTIC Co. Wojciechowscy Sp. Jawna z siedzibą w 

Warszawie 01-934, ul Arkuszowej 77 
dla części 4 – 1 836 000,00 zł 
 

3 CellService Grzegorz Kołodziej z siedzibą w Poznaniu 60-143, 
ul. Podchorążych 4 

dla części 3 – 41 320,80 zł 

4 Sygnis S.A. z siedzibą w Straszynie 83-010, ul. Leśna 8 
dla części 6- 293 000,00 zł 

dla części 7- 475 000,00 zł 

5 Marta Obłoj - BrinQ Company z siedzibą w Świnoujściu 72-
600, ul. Uzdrowiskowej 7/61 

dla części 5 – 424 500,00 zł 

6 Merc Life Science Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu 61-626, ul. 
Szelągowskiej 30 

dla części 1 – 663 210,00 zł  

 


		2022-04-14T12:58:18+0200
	Małgorzata Radwańska-Borucka




